diel 3 o výmere 41 m2 – pozemok reg. KN-E parc.č. 429/1 

4. diel 4 o výmere 771 m2 – pozemok reg. KN-E parc.č. 429/1 

5. diel 5 o výmere 7 m2 – pozemok reg. KN-E parc.č. 439 

za účelom umiestnenia elektroenergetických zariadení za odplatu vo výške 10,- € / 1 m2 , t.j. celkom 

12.680,- € ( slovom dvanásťtisícšesťstoosemdesiat EUR ) za 1268 m2 v súlade so Zásadami 

hospodárenia s majetkom Obce Čataj, ktoré sú zverejnené na webovom sídle Obce Čataj, 

www.cataj.sk. 

Hlasovanie :  

Za : 7  Ing. Martin Brigant, Ing. Jana Lantajová, Milan Matovič, Jaroslav Molnár, Marek 

Rajcsányi, Milan Rášo, Mária Zámečníková